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　親子3世代、組合員の皆様により多くの商品を利用して欲しいという願いを込めて「JOSOわいど」を新しく作
りました。また、兼ねて組合員の皆様から「簡便性に富んだ商品の企画をして欲しい」という要望もあり、JOSO
わいどはレンジや湯煎でできるものなど、比較的簡易にお召し上がりいただける商品を掲載しています。
　常総生協にて一定の基準を設け、その基準を満たしたもののみ掲載しております。
　また、原材料は全て明記しますので、内容を確認いただきご利用をお願いします。

JOSOわいど
とは?

日本生活協同組合連合会の商品で、従来品と区別をしたい場合、商品名に「CO」を入れています品名のつけかた

josoわいどの
添加物基準の
詳細はこちらを
ご覧ください

トッピングにサワークリームを加えても

原材料：野菜(キャベツ、じゃがいも、たまねぎ)(国産)、トマト･ジュースづけ、牛肉(国産)、ビーツ酢漬け(ビーツ、醸造酢、砂糖、食塩)、トマトペースト、バ
ター、チキンエキス、ポークエキス、食塩、ばれいしょでん粉、酵母エキス、香辛料、(一部に乳成分･牛肉･鶏肉･豚肉を含む)

キャベツ･牛肉（国内産）、ビーツ（フランス･ベルギー）�

カラミノフーズ（東京都･新宿区）

472 ロシアン ボルシチ

FI � 220g×2 620円(税込670円)通常税込707円

国産の豚肉･鶏肉･玉ねぎを使用して作りました 砂糖不使用で北海道産生クリーム使用

原材料：食肉(豚肉(国産)、鶏肉(国産))、たまねぎ(国産)、牛脂、つなぎ(パン粉、小麦粉加工品)、粒状植物性たん白、しょうゆ、砂糖、香辛料、食用風味
油、食塩、酵母エキスパウダー、酵母パウダー、衣(パン粉、小麦粉、粉末水あめ、でん粉、粉末油脂、粉末状植物性たん白、食塩)/乳化剤(乳由来)、膨
張剤、増粘剤(グァー)、揚げ油(大豆油)

たまねぎ･鶏肉･豚肉（国内産）�

原材料：小麦粉(国内製造)、マーガリン(食用精製加工油脂、食用植物油脂、発酵バター、食塩、バターミルクパウダー、乳糖、食用動物油脂(卵を含
む))、生クリーム、脱脂粉乳、食塩/香料、乳化剤、着色料(カロチン)

小麦（アメリカ、カナダ）�

四国ちぬや（愛媛県･西予市）

473 レンジでお手軽メンチカツ

FCIJKL � 500g(10個入) 611円(税込660円)通常税込680円

日本生活協同組合連合会

474 パイシート≪発酵バター入り≫

FHIL � 4枚入 378円(税込408円)

甘口です

原材料：野菜(人参、じゃがいも)(国産)、牛肉、小麦粉、動物油脂(豚脂)、カレー粉、チキンエキス、砂糖、食塩、ポークエキス、バター、香辛料、トマトケ
チャップ、醤油、ココア、酵母エキス、(一部に小麦･乳成分･牛肉･豚肉･鶏肉･大豆を含む)

野菜･牛肉（国内産）�

キャニオンスパイス（大阪府･泉南市）

475 野菜ごろごろのビーフカレー

IKL � 200g(1人前)×3袋 670円(税込724円)通常税込754円

年末につき変則供給になります 別紙配布のお知らせをご確認ください
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ほどよい玉ねぎ加減♪

原材料：牛肉(国産)･玉葱(国産)･全卵(国産)･パン粉･牛乳･醤油･食塩･コショウ(原材料の一部に小麦･大豆を含む)

牛肉･玉ねぎ･卵（国内産）�

大進食品（神奈川県･横浜市）

471 神戸満る里の牛生ハンバーグ

FDG180日 HIKL � 130g×4個 1250円(税込1350円)通常税込1382円

国産牛肉の旨みが
しっかり残った正
統派ハンバーグに
仕上げました。1個
130gでボリュー
ムたっぷり。

フライパンで

香料･乳化剤は不使用　

よつ葉乳業（北海道･音更町）

405251クリーム仕立てよつ葉カフェオレ2本組

EG120日 I � 200㎖×2 280円(税込302円)通常税込324円
原材料：脱脂濃縮乳(北海道製造)、クリーム、液糖(砂糖、水)、コーヒー

生乳（北海道）�

香り高いコーヒーと北海道産乳原料
を組み合わせたクリーミーなカフェ
オレ。香料･乳化剤は不使用。

2
 本組

お得

レンジ調理で
手軽にできあが
るので、おかず
や朝食等にお
すすめ。

発酵バター入の
おいしいパイを
家庭で手軽に作
れます。4枚に分
かれているので
必要量だけ解凍
して使えます。

牛肉と野菜の旨
味が溶け込んだ
トマトベースの
スープです。ご
飯を加えておじ
やとしても楽し
めます。

30種類のスパイスをブ
レンドしたカレーパウ
ダーと、丁寧に時間をか
けてじっくりと焙煎した
香辛料を使用。

241円
（税込）

1食当り
約

湯煎で

レンジで 室温解凍して

レンジか湯煎で

ダイストマトとケチャップで
しっかりトマト味

ニッコー（神奈川県･大和市）
有機パスタの
ナポリタン

FCJKL

400g(2食入) 560円(税込605円)
原材料：めん(スパゲッティ麺(デュラム小麦のセモリナ)(イ
タリア製造)、なたね油)、野菜(たまねぎ(国産)、にんじん
(国産)、にんにく(国産))、ダイストマト(イタリア)、トマトケ
チャップ、ソーセージ、なたね油、発酵調味料、でん粉、しょ
うゆ、ポークエキス、ウスターソース、酵母エキス、食塩、こ
しょう、(一部に小麦･豚肉･大豆を含む)
小麦（イタリア）�

レンジか湯煎で

原材料を
明記しています
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まろやか&スパイスもしっかり♪

原材料：鶏肉(国産)、ヨーグルト、玉ねぎ、トマトピューレ、食塩、発酵調味料、カレー粉、なたね油、米酢、ガーリックパ
ウダー、パプリカパウダー、ホワイトペッパー粉末、レッドペッパー粉末、オールスパイスパウダー、(一部に鶏肉･乳成分
を含む)

鶏肉（国内産）�

秋川牧園（山口県･山口市）

405252骨付きタンドリーチキン

FIJ � 500g 713円(税込770円)通常税込795円

北海道産小麦粉使用のピザ生地

日岡商事（兵庫県･加古川市）

405254ペパロニピザ

FG90日 IJKL

3枚145g 500円(税込540円)
原材料：ピザクラスト(小麦粉、砂糖、植物性油脂{パーム
油、米油}、酵母、食塩)、ナチュラルチーズ(生乳、食塩、セ
ルロース)、ピザソース(トマト、玉ねぎ、醸造酢、砂糖、菜
種油、香辛料、食塩)、ペパロニサラミ(豚肉、馬鈴薯でん
粉、香辛料、食塩、砂糖、海藻粉末、酵母エキス、ビタミン
E)、ピーマン
小麦粉（北海道）�

甘辛く炒めた鶏肉とバジルの
香りが食欲をそそります

カラミノフーズ（東京都･新宿区）

405255アジア薫るガパオ丼
(鶏肉のバジル炒め)

FCJK

100g×2 475円(税込513円)
原材料：鶏肉(国産)、こめ油、魚醤(魚介類)、赤ピーマン、
にんにく、粒状植物性たん白、オイスターソース、砂糖、ば
れいしょでん粉、チキンエキス、バジル(アメリカ産)、香辛
料、(原材料の一部に大豆･鶏肉･魚醤(魚介類)を含む)
鶏肉（国内産）�

国内産のうずら卵使用

原材料：うずら卵(国産)、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、植物油脂、乾燥卵白、食塩、餅粉加工品(餅粉、寒天)、大豆粉、
コーングリッツ)、加工デンプン、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、膨張剤、トレハロース、乳化剤

うずら卵（国内産）�

カネセイ食品（静岡県･藤枝市）

405256うずら卵串フライ

FCHJKL � 190g(8本入り) 348円(税込376円)通常税込392円

豚ロース･鶏もも･ベビーホタテ･
いか･椎茸の5種

フードサービスアサヒ（愛知県･大府市）

405257串揚げセット

FCL

5種各3本 968円(税込1045円)
原材料：豚串揚げ(豚肉(国産)、小麦粉(国内加工)、パン
粉)、鶏串揚げ(鶏肉(国産)、小麦粉(国内加工)、パン粉)、イ
カ串揚げ(赤イカ(アメリカ)、小麦粉(国内加工)、パン粉)、
ベビーホタテ串揚げ(ベビーホタテ(北海道)、小麦粉(国内
加工)、パン粉)、椎茸串揚げ(椎茸(国産)、小麦粉(国内加
工)、パン粉)
小麦粉（国内産）�

袋を開いて皿に盛るだけ!

マルマス（北海道･森町）

405258北海道産豚肉の
ごましゃぶ風紙包み

FCJKL

110g×2 521円(税込563円)
原材料：豚肉、キャベツ、じゃがいも、かぼちゃ、とうもろ
こし、ブロッコリー、調味みそタレ(小麦･大豆を含む)、ねり
ごま、すりごま、砂糖/増粘剤(加工デンプン)
豚肉･野菜（北海道）�

ごま油香るあん

鳥幸商店（千葉県･茂原市）

405259天津丼の具

FCHPIJKL

300g(150g×2) 398円(税込430円)
原材料：かに玉(鶏卵(国産)、かに、椎茸、筍、ねぎ、砂糖、
植物油脂、小麦粉、醸造酢、チキンブイヨン、食塩)、あん
(醤油、チキンブイヨン、砂糖、発酵調味料、ごま油)/増粘
剤(加工澱粉)、(一部に卵･かに･小麦･乳成分･鶏肉･大豆･ご
まを含む)
卵（国内産）�

殻としっぽをとった天然むきえびに
衣をつけ揚げました

日本生活協同組合連合会

405260レンジでひとくち
天然えびフライ

FOKL

120g 480円(税込518円)
原材料：えび、食塩、衣(パン粉、小麦粉、食塩、でん粉、植
物油脂、植物性たん白、粉末しょうゆ)、揚げ油(大豆油)/
加工でん粉、膨張剤、トレハロース、増粘多糖類、乳化剤
えび（タイ）�

南高梅の香りが食欲をそそります

原材料：サバ(ノルウェー)、調味梅干(国産)、砂糖、醤油(小麦･大豆を含む)、みりん、還元水あめ、たん白加水分解物、梅
酢、澱粉分解物、おろし生姜、食塩、増粘剤(加工澱粉)

さば（ノルウェー）、梅（和歌山県）�

ダイマツ（鳥取県･米子市）

405261氷温造り さばの梅煮

FG180日 JKL � 100g(固形量70g)×3切 535円(税込578円)通常税込594円

少し唐辛子が入っています

ダイマツ（鳥取県･米子市）

405262氷温造り さばの
雪見おろし(ゆず風味)

FJ

220g 335円(税込362円)
原材料：調味酢(醸造酢、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、還
元水あめ、食塩、こんぶエキス、かつおだし)(国内製造)、
粉付サバ切身(サバ(ノルウェー産)、でん粉、食塩)、大根お
ろし(大根(国産))、ボイル野菜(たまねぎ、にんじん)、米油、
ゆず果汁(ゆず(国産))、唐辛子
さば（ノルウェー）�

加圧処理済みで骨まで
食べられます

千倉水産加工販売（千葉県･船橋市）

405263骨までやわらか 
いわし生姜煮

FJKL

75g×2 369円(税込399円)
原材料：いわし(国産)、醤油、砂糖、みりん、酵母エキス、
生姜、食塩/増粘剤(加工でん粉)、(一部に大豆･小麦を含
む)
真いわし（国内産）�［放］不検出 ＜3.7 ＜4.0

まろやかな酸味です

原口商店（宮崎県･都城市）

405264赤魚の甘酢あんかけ

FJKL

240g(3袋) 498円(税込538円)
原材料：アカウオ(アメリカ産)、タレ(醸造酢、砂糖、水飴、
醤油、トマトケチャップ、香辛料、酵母エキス)、野菜(玉葱
(国産)、人参、ピーマン)、衣(小麦粉、でん粉、小麦たん
白)、大豆油/増粘剤(加工澱粉)、(一部に小麦･大豆を含
む)
アラスカメヌケ（アメリカ）�

国産大豆100%の揚げ出し豆腐と
特製つゆをセットに♪

おとうふ工房いしかわ（愛知県･高浜市）

405265揚げだし豆腐
(特製つゆ付)

ECG届いて2日 JKL
揚げ出し豆腐 4個

つゆ 25g 230円(税込248円)通常税込259円
原材料：揚げ出し豆腐[大豆(国産)(遺伝子組換えでない)、
植物油、揚げ衣(澱粉、植物性たん白、ゼラチン)/凝固剤
〔塩化マグネシウム含有物(にがり)〕]、つゆ〔しょうゆ、砂
糖、みりん、だし(鰹節、乾燥椎茸、昆布、煮干)、醸造酢、
(一部に小麦を含む)〕※ゼラチンは豚由来。
大豆（国内産）�

凍ったままだし汁と鍋で
煮込むだけ 油抜き不要

日本生活協同組合連合会

405266七菜きんちゃく

FK

5個入(140g) 428円(税込462円)
原材料：野菜(にんじん、水くわい、えだまめ(大豆を含む)、
れんこん、ごぼう)、油揚げ(大豆:遺伝子組換えでない)(国
内製造)、粉末状植物性たん白、植物油脂、しいたけ、かん
ぴょう、ひじき、こんぶ、食塩、こんぶエキス、砂糖、しいた
けエキス、かつおエキス/加工でん粉、凝固剤
大豆（アメリカ等）�

サラダや和えものに 
おくら75%･ながいも25%

日本生活協同組合連合会

405267おくら&
長芋ミックス

F

180g 304円(税込328円)
原材料：おくら、ながいも(やまいもを含む)
おくら（ベトナム、タイ）、長芋（北海道）�

鍋一つでできます つゆ付

ニッキーフーズ（大阪府･大阪市）

405268讃岐かき揚げうどん

FCJKL

2食560g 430円(税込464円)
原材料：めん[小麦粉{小麦(国産)}、食塩、(一部に小麦を含
む)]、具[かき揚げ{野菜(たまねぎ、にんじん、ごぼう、いん
げん)、衣(小麦粉、でん粉、食塩)、揚げ油(なたね油)}/ベー
キングパウダー、(一部に小麦を含む)]、つゆ[しょうゆ、糖
類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、食塩、かつおエキス調味
料、混合削り節(さば節、いわし節)、酵母エキス、小麦グル
テン酵素分解物、混合だし(かつお節、さば節)、いわし煮
干粉末、昆布エキス、(一部に小麦･さば･大豆を含む)]
小麦（国内産）�

酸っぱくて辛い、中国の四川料理を
代表するスープです

カラミノフーズ（東京都･新宿区）

405269食べる
サンラータンスープ

FHKLJ

250g×2 709円(税込766円)
原材料：豆腐、液卵、豚肉、トマト、豆板醤、醸造酢、ね
ぎ、にんじん、はるさめ、しょうゆ、チキンエキス、ばれい
しょでん粉、ごま油、にんにく、しょうが、水あめ、しいた
け、食塩、香辛料、加工でん粉、豆腐凝固剤、（原材料の
一部に小麦を含む）
豚肉（国内産）

身体の芯から温めてくれる一品

カラミノフーズ（東京都･新宿区）

405270食べる
サムゲタン風スープ

FJ

300g×2 709円(税込766円)
原材料：鶏肉、もち米、チキンエキス、ねぎ、しょうが、にん
にく、食塩、香辛料(原材料の一部に鶏肉、米を含む)
鶏肉（国内産）�

辛味ととろみが◎ 
野菜をたっぷり入れて

カラミノフーズ（東京都･新宿区）

405271キムチ屋の造る
テグタン麺セット

FJKL
麺170g×2

スープ47g×2 504円(税込544円)
原材料：【麺】小麦粉(国産)、でん粉、食塩/酒精、加工デ
ンプン【スープ】コチュジャン(国内製造)、ほたてエキス、
チキンエキス、食塩、ごま、りんごペースト、糖みつ、植物
油脂(ごま油)、唐辛子、魚醤(魚介類)、醸造酢、ガーリック
ペースト、発酵調味料、酵母エキス、白菜エキス、昆布エキ
ス、砂糖、酒精、カラメル色素、(一部に小麦･大豆･鶏肉･
ごま･りんご･魚醤(魚介類)を含む)
小麦（国内産）�

ふっくら仕上げ 
1枚ずつの手焼きです

美雷（大分県･宇佐市）

405272関西風お好み焼き

FCHKL

160g×2枚 523円(税込565円)通常税込579円
原材料：キャベツ、ミックス粉(小麦粉、小麦澱粉、山芋粉
末、かつおエキス、乾燥卵白、塩)、卵、豚肉、天玉(小麦
粉、塩、菜種油)、鰹だし、菜種油、塩
小麦（北海道）、キャベツ（福岡県）�

油で揚げても♪
ねぎのたっぷり入ったたこ焼

ニッコー（神奈川県･大和市）

405273ねぎ入りたこ焼

FCG180日 HL

15個300g 380円(税込410円)
原材料：小麦粉(小麦(国産))、野菜(ねぎ、キャベツ、しょう
が)、たこ、でん粉、鶏卵、揚げ玉、ひまわり油、食塩、かつ
お節粉末、かつお節エキス/酸味料(一部に小麦･卵を含
む)
たこ（ベトナム）�［放］不検出 ＜3.7 ＜4.4

秋川牧園のプレーンヨーグルト
をベースにカレー味のソースを
絡めた手羽元。

国内産うずら
卵を使用し、
うずら卵本来
の食感と風味
を大切に仕上
げました。

ノルウェー産の
さばを使用し
紀州南高梅干
しを丸々1個入
れ、香り高く煮
付けました。

オーブンかフライパンで トースターか
フライパンで

ダイストマトとケチャップで
しっかりトマト味

ニッコー（神奈川県･大和市）

405253有機パスタの
ナポリタン

FCJKL

400g(2食入) 560円(税込605円)
原材料：めん(スパゲッティ麺(デュラム小麦のセモリナ)(イ
タリア製造)、なたね油)、野菜(たまねぎ(国産)、にんじん
(国産)、にんにく(国産))、ダイストマト(イタリア)、トマトケ
チャップ、ソーセージ、なたね油、発酵調味料、でん粉、しょ
うゆ、ポークエキス、ウスターソース、酵母エキス、食塩、こ
しょう、(一部に小麦･豚肉･大豆を含む)
小麦（イタリア）�

レンジか湯煎で
湯煎で

湯煎で

湯煎で

レンジで

レンジで

揚げて 揚げて

湯煎で 流水解凍で

レンジか湯煎で

レンジで

鍋で

鍋で

鍋で

冷蔵か流水解凍で

湯煎で 湯煎で

レンジで レンジで

次回から値上げ
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岐阜県産のお米が主原料です 

牛乳を60%使用 
サクッとした口当たり

96円
（税込）

1個当り
約

外はサクッと中はしっとり 
トースターで仕上げると◎
レンジとトースターで

CO-OP MAIL JOSOわいど【2022年12月3回】

クリームチーズ30%配合 
1カット6号18cmの1/12サイズ

原材料：クリームチーズ(オーストラリア製造、国内製造)、ホイップクリーム(植物油脂、脱脂粉乳、ホエイパウダー、バ
ターミルクパウダー、乳糖、乳たん白、たん白質濃縮ホエイパウダー、バターオイル)、糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖、麦
芽糖、水あめ)、加糖卵黄、乳等を主要原料とする食品、レモン果汁、鶏卵、小麦粉、ゼラチン、乳化油脂/乳化剤(大豆由
来)、安定剤(ローカストビーンガム)、香料.)

生乳（オーストラリア、北海道等）�

日本生活協同組合連合会

405274レアチーズケーキ

FHIKL � 185g(4カット) 532円(税込575円)通常税込600円

日本生活協同組合連合会

405275フローズン
ヨーグルト

FCI

105㎖×3 266円(税込287円)通常税込307円
原材料：牛乳、砂糖、脱脂粉乳、クリーム/安定剤(ペクチ
ン、グァーガム)
牛乳（国内産）�

濃厚なおいしさ
濃密な食感のヨーグルト

よつ葉乳業（北海道･音更町）

405276濃厚ヨーグルト
(プレーン)2個組

EG22日 I

80g×2 298円(税込322円)通常税込346円
原材料：脱脂濃縮乳、クリーム、砂糖
生乳（北海道）�

よつ葉乳業（北海道･音更町）

405277クリーム仕立て 
ほうじ茶オレ2本組

EG120日 I

200㎖×2 280円(税込302円)通常税込324円
原材料：脱脂濃縮乳(北海道製造)、クリーム、液糖(砂糖、
水)、ほうじ茶
生乳（北海道）、ほうじ茶（国内産）�

日本生活協同組合連合会

405279ホットビスケット

FHIKL

4個入(212g) 338円(税込365円)
原材料：小麦粉(国内製造)、ショートニング、マーガリン
(食用精製加工油脂、食用植物油脂、発酵バター、食塩、
クリーム、バター(大豆を含む))、鶏卵、砂糖、でん粉、イー
スト、乳等を主要原料とする食品、食塩、ライ麦全粒粉/
膨張剤、乳化剤、酸味料、香料
小麦（アメリカ等）�

個包装です

原材料：小麦粉(国内製造)、マーガリン、上白糖、液卵、ぶどう糖、パネトーネ種、発芽玄米粉、パン酵母、食塩、小麦粉
調整品(小麦粉、小麦グルテン)、乳等を主要原料とする食品、モルトエキス、蛋白質濃縮ホエイパウダー、水あめ/乳化
剤、香料、酸化防止剤(V.C、V.E)、安定剤(ペクチン)、着色料(アナトー)、(一部に小麦･卵･乳成分･大豆を含む)

小麦（国内産）� ［放］不検出 ＜3.8 ＜4.2

オリオンベーカリー（岩手県･花巻市）

405280発芽玄米入りクロワッサン

G45日 HIJKL � 10個 680円(税込734円)通常税込745円

北海道十勝平野で収穫した
スイートコーン 
調理例

日本生活協同組合連合会

405281十勝スイートコーン
うらごし

180g 143円(税込154円)
原材料：スイートコーン(北海道産)(遺伝子組換えでない)、
食塩/増粘剤(加工でん粉)
とうもろこし（北海道）�

桜井食品（岐阜県･美濃加茂市）

405282お米を使った
天ぷら粉

J

200g 320円(税込346円)
原材料：米粉[米(岐阜県産)]、馬鈴薯でん粉、有機チク
ピー豆粉末、食塩/膨張剤(重曹)
米（岐阜県）�

桜井食品（岐阜県･美濃加茂市）

405283お米を使った
お好み焼粉

J

200g 360円(税込389円)
原材料：米粉[米(岐阜県産)]、有機チクピー豆粉末、馬鈴
薯でん粉、昆布パウダー、食塩、椎茸パウダー/膨張剤(重
曹)
米（岐阜県）�

山形産米はえぬきを使用

日本生活協同組合連合会

405284おいしいご飯

CJ

200g×3 340円(税込367円)
原材料：うるち米
米（山形県）� ［放］不検出 ＜3.3 ＜3.7

お鍋で温まりませんか? 2～3人前 

冨貴食研（大阪府･茨木市）

405289塩レモン鍋の素
JKL

150g 310円(税込335円)通常税込346円
原材料：もち米飴(米(国産))、甘酒、鶏がらスープ、塩レモ
ン、レモン果汁、昆布エキス、煮干しエキス、でん粉、イワシ
エキス
もち米･レモン（国内産）�

冨貴食研（大阪府･茨木市）

405290麻婆鍋の素
JKL

150g 310円(税込335円)通常税込346円
原材料：醤油(大豆(国産)･小麦を含む)、砂糖、鶏がらスー
プ、味噌、甜面醤、ポークエキス、ごま油、清酒、にんにく、
しょうが、豆板醤、でん粉、辣油、香味油、いわしエキス、
なたね油、食塩、香辛料(花椒粉、五香粉、こしょう)
大豆（国内産）�

レアチーズ生地中にク
リームチーズを30%配合
し、なめらかな口あたりで
す。レモン果汁でさっぱり
とした味。

ナンやパンとの相性はもちろん、ライスとの相性も◎

原材料：鶏肉(国産)、ソテーオニオン、トマト･ジュースづけ、植物油脂(菜種)、トマトペースト、カシューナッツ、チキンエキ
ス、おろしにんにく、バター、おろししょうが、クリーム、クミン、コリアンダー、砂糖、ガラムマサラ、食塩、ウコン、赤唐辛
子、(一部に乳成分･鶏肉･カシューナッツを含む)

鶏肉（国内産）�

大進食品（神奈川県･横浜市）

405285マムのインド風 チキンカレー

I � 180g(1人前)×2袋 660円(税込713円)通常税込726円

国産の鶏むね肉に
淡路島の玉ねぎを
たっぷり使った、
コクと深みを感じ
られる本格的なチ
キンカレーです。

湯煎で

73円
（税込）

1個当り
約

国内産の小麦を使った
クロワッサンです。

香料･乳化剤は不使用

2
 本組

お得

サラダや五目煮等に

日本生活協同組合連合会

666 大豆ドライパック
K

140g×3 420円(税込454円)
原材料：大豆(北海道)
大豆（北海道）�

OK
前日
！

151円
（税込）

1缶当り
約

調理例 大豆じゃこバター炒め

栄養豊かないわしを甘さ控えめに
味付けしました

日本生活協同組合連合会

680 いわし蒲焼
JKL

100g×3 498円(税込538円)
原材料：いわし(国産、メキシコ)、砂糖、しょうゆ(大豆･小
麦を含む)、水あめ、みりん、でん粉、糖みつ、チキンエキス
いわし（国内産、メキシコ）�

OK
前日
！

179円
（税込）

1缶当り
約

ぜんざい、お汁粉、小倉トースト、
あんみつなどに
使用例

日本生活協同組合連合会

669 ゆであずき(北海道)

190g 155円(税込167円)
原材料：砂糖（国内製造）、小豆、食塩/酸化防止剤（ビタ
ミンＣ）、ｐＨ調整剤
小豆（北海道）�

OK
前日
！

あずきやアイスクリームを添えて

日本生活協同組合連合会

670 フルーツみつ豆

205g×3 508円(税込549円)
原材料：寒天(国内製造)、果実(黄もも、パインアップル、り
んご、みかん、さくらんぼ)、糖類(砂糖、ぶどう糖果糖液
糖)、赤えんどう/酸味料
海藻（国内産）、黄もも（中国、国内産等）�

183円
（税込）

1缶当り
OK
前日
！

レンジか
湯煎で

122円
（税込）

1食当り
約

お手軽な回鍋肉にして! ピーマンと豚肉(牛肉)があれば
簡単に出来ます

温かい肉豆腐はいかがですか?
フライパンで

フライパンで

フライパンで

アール･シー･フードパック（愛媛県･西予市）

405286有機 回鍋肉の素
JKL

100g 250円(税込270円)
原材料：有機米味噌(有機米(国産)、有機大豆(国産)、食
塩)、有機砂糖、有機コーンスターチ、有機米醗酵調味料、
食塩、オイスターエキス、有機にんにく、胡麻油、唐辛子、
有機醤油(大豆･小麦を含む)
有機米･大豆（国内産）�

アール･シー･フードパック（愛媛県･西予市）

405287有機 青椒肉絲の素
JKL

100g 250円(税込270円)
原材料：有機醤油(有機大豆(国産)、有機小麦(国産)、食
塩)、有機砂糖、野菜(有機にんにく、有機しょうが)、有機
コーンスターチ、有機米醗酵調味料、食塩、有機ぶどう果
汁、オイスターエキス
有機大豆･小麦（国内産）�

アール･シー･フードパック（愛媛県･西予市）

405288有機 肉豆腐の素
JKL

100g 250円(税込270円)
原材料：有機醤油(有機大豆(国産)、有機小麦(国産)、食
塩)、有機たまねぎ、有機砂糖、有機コーンスターチ、有機
米醗酵調味料、有機ぶどう果汁、食塩
有機大豆（国内産）�

鍋で

鍋で

冷蔵解凍で

特製焼肉たれで仕上げた
国産牛と玉葱をサンドしました

ニッキーフーズ（大阪府･大阪市）

405278ライスバーガー
国産牛焼肉

FCJKL

5個600g 1043円(税込1126円)
原材料：米、牛肉、たれ【しょうゆ、糖類(砂糖、水あめ、果
糖ぶどう糖液糖)、野菜(にんにく、たまねぎ)、みりん、還
元水あめ、その他】、たまねぎ、しょうゆ、植物油脂、食
塩、発酵調味料、砂糖、粉末しょうゆ、かつおエキス、昆布
だし/増粘剤(加工でん粉)、トレハロース、膨張剤、(一部
に小麦、牛肉、大豆、りんご、胡麻を含む)
米･牛肉（国内産）�

レンジで

国産小麦粉使用、
イーストフード不使用です

サンフレッセ（埼玉県･伊奈町）

405306冷凍内麦ピザ生地

FHIL

480g(4個入) 375円(税込405円)通常税込417円
原材料：小麦粉、加工油脂、砂糖、パン酵母、鶏卵、乳等
を主要原料とする食品、食塩/乳化剤、ビタミンC、酵素
小麦（国内産）�

自然解凍後のばして
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表示マークのご案内

　H卵　I牛乳　J米　K大豆　Mそば　L小麦　N落花生　Oえび
　Pかに
・� 「コンタミネーション」(コンタミ)については表示していませんので現物の表示
をご確認下さい。コンタミの詳細情報については生協までご連絡ください。
　※�コンタミネーションとは同じ工場でアレルゲン原材料が使用され、極微量
の混入の可能性があることをいいます。

・�アレルギーの症状がある場合は、使用前に包材の表記をご確認頂き、飲食の
ご判断をお願いいたします。 

アレルゲン表示 主原料原産地

・�生鮮品については主原料の原
産地を表記しています。
・�原料が多岐にわたる加工品に
ついては、主原料を可能な限
り表記しています。

生乳（茨城県） 
400g

EAG届いて10～11日 I

鈴木牧場（茨城県･石岡市）

000 石岡 鈴木牧場
ヨーグルト(微糖)

健康な牛から搾った新鮮な生乳を原料に自家プラントで作りました。
ノンホモ(脂肪球を砕いていない)なのでプツプツと脂肪のかたまり
ができますが、口当たりに違和感なく、なめらかでやさしい味です。

370円(税込400円)

C4週に1回お届け　D4週に3回お届け�
B隔週お届け　A毎週お届け

シーズン最終   季節商品につき今回で最終

シーズン初   今季初登場

	 新発売の商品

	 特別価格商品

取り扱いサイクル・価格表記 お届け時の温度帯

F冷凍品
E冷蔵品
・�表記のないものにつ
いては常温でのお届
けです。
・�農産品については季
節に応じた温度帯で
お届けします。

その他

は通常のご注文はもちろん、供給前日の17：00までに電話かFAXでも注文できます。OK
前日
！

は通常のご注文はもちろん、『ふるさと便』にもご利用頂けます。ふるさと便でご利用の場合は、専用の
用紙でご注文ください。

ピリッと辛口ながらマイルドで濃厚な味わい

72円
（税込）

1缶当り

野菜をぎゅっと練り込んだ、
あっさりコンソメ味

国内産のアカエビ･アキアミ･
あおさを練り込んだ
せんべい

香ばしいほんのり
しょうゆ味のせんべい!

国
産
魚
肉
を
使
用
し
た
、

魚
の
う
ま
味
と
甘
え
び
の

風
味
が
詰
ま
っ
た
チ
ッ
プ
ス
で
す

魚
の
う
ま
味
と
あ
お
さ
の

香
り
が
詰
ま
っ
た

チ
ッ
プ
ス
で
す
　

高
級
魚「
の
ど
ぐ
ろ
」
を

魚
肉
の
う
ち
20 

%
以
上

使
用
し
て
い
ま
す
　

国
産
魚
肉
を
使
用
し
た
、

魚
の
う
ま
味
が
詰
ま
っ
た

チ
ッ
プ
ス
で
す

種に衣がけしました サクッと軽い♪ 小袋入

ひまわりの種、かぼちゃの
種、アーモンドを衣がけし
ました。マグネシウム、鉄、
ビタミンEも入っています。

CO-OP MAIL JOSOわいど【2022年12月3回】

個包装しているので持ち運びに便利なカステラです 

ノースカラーズ（北海道･札幌市）

405291オーガニック小麦の
蜂蜜カステラ

BG60日 HL � 5個 598円(税込646円)通常税込670円
原材料：鶏卵(国産)、てんさい糖(てんさい(遺伝子組み換えでない))、小麦粉、水あめ、はちみつ、(一部に卵･小麦を含む)

鶏卵（山形県）�

しっとり食感の
ショコラ味カステラ

三源庵（京都府･京都市）

405292京かすてらショコラ
G45日 HL

5切 670円(税込724円)
原材料：鶏卵(国産)、砂糖、小麦粉、水飴、ココアバター
(一部に卵･小麦を含む)
卵･小麦（国内産）�［放］不検出 ＜2.1 ＜3.8

別所蒲鉾店（島根県･出雲市）

405296お魚チップス 
プレーン

G120日 

40g 265円(税込286円)
原材料：魚肉すり身(魚肉(国産)、砂糖)、馬鈴薯澱粉、食
用なたね油、砂糖、食塩、魚粉(アジ、食塩)、魚醤(イワシ、
食塩)、昆布だし、かつおだし
魚肉（国内産）�

別所蒲鉾店（島根県･出雲市）

405297お魚チップス 
あおさ

G120日 

40g 275円(税込297円)
原材料：魚肉すり身(魚肉(国産)、砂糖)、馬鈴薯澱粉、食
用なたね油、砂糖、あおさ(粉末)、食塩、魚粉(アジ、食
塩)、魚醤(イワシ、食塩)、昆布だし、かつおだし
魚肉（国内産）�

創健社（神奈川県･横浜市）

405293メイシー ちっちゃな
揚げせんべい

BG180日 JKL

12g×4 245円(税込265円)
原材料：うるち米(国産)、植物油脂(米油、パーム油)、醤油
(大豆･小麦を含む)、砂糖、馬鈴薯澱粉
うるち米（国内産）�

ほんのりかつお味で仕上げました

創健社（神奈川県･横浜市）

405294メイシー さんかく
おむすびのおせんべい

BG120日 JKL

14g×4 270円(税込292円)
原材料：うるち米(国産)、植物油脂(米油、パーム油)、醤油
(大豆･小麦を含む)、砂糖、海苔、かつお粉末
うるち米（国内産）�

創健社（神奈川県･横浜市）

405295メイシー ぱりぱり
えびせんべい

BG120日 O

10g×4 255円(税込275円)
原材料：馬鈴薯澱粉(馬鈴薯(北海道))、植物油(パーム油、
なたね油)、アカエビ、食塩、アキアミ、砂糖、あおさ、えび
エキス、いかエキス、昆布エキス
馬鈴薯（北海道）�

別所蒲鉾店（島根県･出雲市）

405298お魚チップス
甘えび

G120日 O

40g 275円(税込297円)
原材料：魚肉すり身(魚肉(国産)、砂糖)、馬鈴薯澱粉、食
用なたね油、甘えび(頭･殻)、砂糖、食塩、魚粉(アジ、食
塩)、魚醤(イワシ、食塩)、昆布だし、かつおだし
魚肉（国内産）�

別所蒲鉾店（島根県･出雲市）

405299お魚チップス
(のどぐろ入り)

G120日 

40g 320円(税込346円)
原材料：魚肉すり身(タラ(国産)、のどぐろ{アカムツ}(国
産)、砂糖)、馬鈴薯澱粉、食用なたね油、砂糖、食塩、魚
粉(アジ、食塩)、魚醤(イワシ、食塩)、昆布だし、かつおだ
し
魚肉（国内産）�

日本生活協同組合連合会

405300じゃり豆

IJL � 100g 266円(税込287円)通常税込298円
原材料：種実(ひまわり(アメリカ)、かぼちゃ、アーモンド)、寒梅粉ミックス(米粉、でん粉)、小麦粉、砂糖、粉末チーズ(乳
成分を含む)、食塩/膨張剤、酸化防止剤(ビタミンE)

ひまわり（アメリカ）、南瓜（中国等）�

日本生活協同組合連合会

405301野菜が入ったポテト
チップスコンソメ

HIJKL

75g 158円(税込171円)
原材料：乾燥ポテト(じゃがいも(アメリカ)(遺伝子組換えでな
い))、植物油脂、コンソメシーズニング(砂糖、オニオンパウダー、
食塩、たん白加水分解物、チェダーチーズパウダー、ホエイパウ
ダー、香辛料、酵母エキスパウダー、麦芽糖、乾燥卵黄(卵を含
む))、デキストリン、オニオンパウダー、食塩、赤ピーマンチップ、
ほうれん草チップ、トマトパウダー、かぼちゃパウダー、酵母エキ
スパウダー、パセリチップ、野菜エキスパウダー/乳化剤、香料(乳
･小麦･大豆由来)、酸化防止剤(ビタミンE、ビタミンC)、酸味料
じゃがいも（アメリカ）�

濃厚なバター風味 
サクサクでホロホロ食感 
個包装

日本生活協同組合連合会

405302バターが薫る
国産小麦のラングロール

CG180日 HIL

8本 298円(税込322円)
原材料：バター(乳成分を含む)(ニュージーランド製造)、砂
糖、小麦粉、卵白(卵を含む)、アーモンドパウダー、ショー
トニング、乾燥卵白、食塩、バニラペースト(水あめ、バニ
ラビーンズ、砂糖
生乳（ニュージーランド）、小麦（国内産）�

原材料：果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、はちみつ、しょうが汁、レモン果汁/炭酸、酸味料

生姜（国内産）�

日本生活協同組合連合会

405305国産生姜のジンジャエール

200g缶×15本 1005円(税込1080円)通常税込1125円

食べやすいサイ
ズを個包装し
てありますの
で、切る手間も
かからず手軽に
召し上がってい
ただけます。

渋みをおさえて飲みやすい  
食事やおやつに

日本生活協同組合連合会

752 無糖ジャワティー
G180日 

1ℓ 106円(税込114円)
原材料：紅茶、pH調整剤
紅茶（インドネシア）�

OK
前日
！

1缶完熟トマト4個分
糖度7度のとろりと濃厚な味わい

日本生活協同組合連合会

405304濃いトマトジュース
無塩

190g×20 1360円(税込1460円)
原材料：トマト(アメリカ、イスラエル等)
トマト（アメリカ、イスラエル等）�

20缶73円
（税込）

1缶当り

日本生活協同組合連合会

405303野菜がおいしい
1日分果実ブレンド

K

200㎖×12 984円(税込1068円)
原材料：野菜(にんじん(アメリカ、国産)、トマト、ほうれん
草、ケール、かぼちゃ、さつまいも、なばな、紫いも、キャベ
ツ、小松菜、ビーツ、バジル、レタス、セロリ、はくさい、ブ
ロッコリー、黄にんじん、赤キャベツ、しょうが、赤しそ)、
果実(オレンジ、レモン、りんご、パインアップル、バナナ)、
難消化性デキストリン、粉末ミックス(オクラ、キャベツ、
ケール、にんじん、かぼちゃ、ごぼう、紫いも、さといも、し
いたけ、ブロッコリー、だいこん、あしたば、アスパラガ
ス、えだまめ(大豆を含む)、小松菜、セロリ、たまねぎ、パ
セリ、ほうれん草、レモン、れんこん)/香料
人参（アメリカ、国内産）�

1日分の30種の野菜と
5種の果実を使用

89円
（税込）

1本当り

7種の果汁40%(林檎、
オレンジ等)+にんじん汁60%

73円
（税込）

1本当り

OK
前日
！

日本生活協同組合連合会

742 ミックス
キャロット

G180日 

125㎖×12 816円(税込876円)
原材料：濃縮にんじん(にんじん(国産))、果実(りんご(濃縮
還元)、オレンジ(濃縮還元)、バナナ、パインアップル(濃縮
還元)、ぶどう(濃縮還元)、うんしゅうみかん(濃縮還元)、レ
モン(濃縮還元))
にんじん（国内産）�

国産生姜を使用し、辛さな
どを効かせた本格的な味わ
い。はちみつ･レモン果汁を
配合し、甘さ控えめに。

次回から値上げ


